

א. את משימות צה"ל מבצעים בדרך כלל חיילים, כהגדרתם בחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 [להלן: חש"ץ], ועובדי צה"ל. לעיתים, כדי לבצע את המשימות הנדרשות, יש צורך בסיוע אזרחי חיצוני של גורמים המונסקים על ידי צה"ל לצורך זה.

ב. בקשה זו עוסקת בהתקשרויות בין משהב"ט ו/או צה"ל ובין כל אחת ואחת מהחברות הבאות:

סמל - סוכנויות מרצים לישראל בע"מ ח.פ 512363821

מרכז המרצים לישראל בע"מ ח.פ 513335943

סברס יזמות וייצוג גיל אוליאמפרל בע"מ ח.פ 513221507

ספיקסיט בע"מ ח.פ 515649697

[להלן: החברות]

ג. בהתאם לחוק חופש המידע מבוקשים פרטי המידע הבאים בעניין התקשרויות בין משהב"ט ו/או צה"ל ובין כל אחת ואחת מהחברות שלעיל, כדלהלן:

1.ג. היקף סכומי עלות ההתקשרות עם כל חברה וחברה מהחברות שלעיל בכל שנה ושנה משלושת השנים האחרונות.

2.ג. סוג ההתקשרות עם כל חברה וחברה מהחברות שלעיל בכל שנה ושנה משלושת השנים האחרונות.

3.ג. החברות שנבחרו באמצעות מכרז בכל שנה ושנה משלושת השנים האחרונות.

4.ג. החברות שנבחרו שלא באמצעות מכרז בכל שנה ושנה משלושת השנים האחרונות.

5.ג. שמות המרצים שהרצו מטעם כל אחת ואחת מהחברות שלעיל בכל שנה ושנה משלושת השנים האחרונות.

6.ג. רשימת הכותרים של ההרצאות ו/או קטגוריות ו/או נושאים ו/או סיווגים ו/או תחומים בהן עסקו כל אחת ואחת מן הפעילויות החינוכיות שהועברו ע"י כל אחת מן החברות שלעיל, בכל שנה ושנה משלושת השנים האחרונות.

ד. בעניין חברות נוספות שמהב"ט ו/או צהל התקשרו איתן לטובת הרצאות לקציני צה"ל ו/או פעילויות חינוך לקציני צה"ל ו/או תכניות מנהיגות לקציני צה"ל, מבוקשים בזאת שמות החברות והיקף הכספים אשר הועברו לחברות, בכל אחת ואחת משלושת השנים האחרונות.

לישראל	ההגנה	צבא
צה"ל	דובר	חטיבת
המידע	חופש	תא
073-3862131		טל':
תשפ"א	אב	כ"ה
2021	אוגוסט	03



שלום רב,

הנדון: בקשתך למידע בנושא שימוש בחברות מרצים לטובת חינוך קצינים

שלכם: בקשת חופש מידע מיום ה-21 לינואר 2021

1. פנייתך בנושא שבנדון התקבלה בלשכתנו והועברה לקבלת התייחסות הגורמים המקצועיים. להלן התייחסות צה"ל לבקשתך:
2. בראשית הדברים נציין כי לא מוכרת לנו התקשרות עם חברת "ספיקסיט בע"מ". כמו כן, במסגרת ההתקשרות עם חברת "סברס יזמות וייצוג גיל אולימפרל בע"מ", היא מספקת הופעות ומופעי בידור ולא הרצאות.
3. **סעיף ג'1-ג'4, ד לבקשתך:** התקשרויות עבור צה"ל מבוצעות על-ידי משרד הביטחון. משכך, נבקש להפנותך למשרד הביטחון אשר יצר את המידע המבוקש, זאת בהתאם לסעיף 8(5) לחוק חופש המידע (להלן – "החוק").
4. **סעיפים ג'5, ג'6 לבקשתך:** מצורף נספח ג' בקובץ אקסל המפרט את כותרי ההרצאות והשנים בהן הועברו. הרשימה אינה כוללת את שמות המרצים שהרצו אלא רק את שמות החברות. פנייה לכל אחד מהמרצים בהתאם להוראות סעיף 13(א) לחוק, תדרוש הקצאת משאבים בלתי סבירה. על כן, בקשתך נדחית בהתאם לסעיף 8(1) לחוק. שמות החברות.
5. בברכה,

ליפשיץ	מיקה	סא"ל
ומבצעים	אסטרטגיה	רע"ן
צה"ל		ב/דובר

סוכנויות מרצים לישראל

שמות מרצים + חלוקה לשנים			
פירוט	שנת 2020	שנת 2019	שנת 2018
זהות יהודית ישראלית	V	V	V
ממלכתיות		V	
משתף את הקהל הרחב בסיפור שלו עם עולם המוזיקה, על איך זה להיות 30 שנה משינה, על היצירה באפריקה ונותן הצצה לבית המוזיקלי בו גדל.	V		
מסע קסום ומרתק לתוככי הקוד הגנטי המנהיגותי, החברתי, החינוכי, הכלכלי והאירגוני של סינגפור וכיצד ניתן ללמוד ממנה על ישראל.	V	V	V
קידום מעמד האשה			V
IRONMAN		V	
מיומנויות תקשורת וטיפול במצבי קונפליקט והתנגדות			V
	V	V	V
נפלאות תורת המשחקים-איך מקבלים החלטות בקבוצה מהעולם הפרטי עד העסקי. מה הקשר בין זוכי פרס נובל בכלכלה לנימוסי שולחן ואסטרטגיות ניהול של עסקים ומדינות.		V	V
כל החלטה כרוכה בהשלכות חשובות של חיים או מוות. באמצעות דוגמאות מסביר כיצד נשארים מכווני מטרה גם בסיטואציות עם הרבה מסיחי דעת, על חשיבה חיובית, אינטואיציה פנייה לכיוונים מפתיעים כאשר נתקלים בחסמים, על התעקשות והתמדה.	V	V	V
	V		
מבין הספורטיאים המובילים בישראל. מקיים הרצאה שבה הוא מביא תובנות וסיפורים שצבר בקריירה שמטרתה עבודת צוות והשגת מטרות. התמודדות עם לחצים ומשברים.	V	V	V
המגזר השלישי, במעגלי צדק	V	V	V
לאומיות ומדינות לאום			V
ההרצאה משלבת בין סיפורים אישיים ובין ניתוח מצבים שונים איתם אריק התמודד ומתמודד בעבר ובהווה. חלק מהנושאים אותם מעביר אריק בהרצאתו: מלחמה פסיכולוגית, התמודדות עם לחץ ומשברים, הצבת יעדים, התמודדות עם כישלון והגעה לשיא ברגע הנכון.			V
ההרצאה מבוססת על הצלחותיו וכישלונותיו בקריירה. הוא מנסה להעניק כלים מעשיים ותובנות ארגוניות עם נגיעות במגוון נושאים הקשורים להתמודדות עם לחץ, עמידה ביעדים, עבודת צוות, הפקת לקחים, התמודדות עם ביקורת.	V	V	V
מזרח התיכון			V
מדבר על מושג מתקפת הסייבר, גניבת כרטיסי אשראי, הונאות, סחיתות וכו... למה אנחנו שומעים את המושגים האלה כלכך הרבה? בהרצאה יוסבר מושג הסייבר, ומה ההבדל בעצם בין סייבר לאבטחת מידע.	V	V	V
חשיבה המצאתית. מיועד ליועצי ממד"ה בלבד	V	V	
תעודת זהות-מיפוי כוחות ויכולות אישיות	V	V	V
מדינה יהודית ודמוקרטית			V
קבלת החלטות יצירתיות במצבי חירום	V	V	V
צבא עם, תהליכים סוציולוגיים בצה"ל			V
עתידין. מגמות עליה בישראל ובעולם 2025, הטכנולוגיות והכלכלה של המימד הרביעי, מגמות חברתיות וכלכליות בישראל - 2025, קצב קצב תרדוף: קצב התמורות הטכנולוגיות העתידיות והשלכותיו, עתיד של מדינת ישראל והעם היהודי- 2025		V	V
החברה החרדית		V	V
תורת המשחקים, "אליס בארץ הפלאות-מה מסתתר בין השורות של אחד מספורי הילדים הפופולאריים בכל הזמנים", "חוכמה מהי?", "פסיכולוגיה של קבלת החלטות - "אני חושב לכן אני טועה"	V	V	V
תובנות המו"מ	V		

למפקדים בלבד		V	
ערביי ישראל		V	V
ערביי ישראל			V
המזרח התיכון – מאפיינים, בעיות ומבט לעתיד. טרור אסלאמי, סוריה, מצרים, הגירת האסלאם לאירופה, סונה נגד שיעה, מאבקים במזה"ת. מיועד למפקדים בלבד.		V	
מדינה יהודית ודמוקרטית	V		V
התבוננות בדור ה-Y	V		V
החברה הישראלית	V	V	V
הצצה אל מאחורי הקלעים של עבודת הזיהוי הפלילי תוך תיאור מקרי אמת והדגמה מציאותית של חקירת זירת הפשע.			V
פסיכולוגית ארגונית, מרצה בכירה. "ההגיון שברגש"-אינטליגנציה רגשית בחיי היום יום".	V	V	V
מדעי המדינה			V
ר לננו-טכנולוגיה, חוקר ביחידה לחיזוי טכנולוגי וחברתי באוניברסיטת תא.	V		
מדינה יהודית ודמוקרטית			V
אתגרי הציונות בימינו	V	V	V
סודות שפת הגוף- מופע חווייתי. מהשמות הבולטים ביותר בחוג המרצים לתקשורת לא מילולית והתדמית האישית והמקצועית בישראל	V	V	V
מטפס הרים מרצה הרצאות מגוונות על היכולת האנושית לדחוף עצמנו ואת הצוות שאיתנו עד קצה גבול היכול אל מעבר למה שחלמנו עליו		V	V
תקשורת ומדיניות ציבורית	V	V	V
חדשנות וחשיבה יצירתית. מיועד ליועצי ממד"ה בלבד		V	
זכויות יוצרים בעידן הדיגיטלי, התנגדות לטכנולוגיה, הפוליטיקה של אמצעי התקשורת, העיתונות החדשה (בלוגים, עיתונות אזרחים), האקרים-אקטיביסטים, הניטרליות של הטכנולוגיה: האם גם לטכנולוגיה יש אג'נדה? עתידנות - הצצה לשנת 2020: הטלפון הסלולרי, צילום דיגיטלי, טלוויזיה, אינטרנט, טכנולוגית הרפואה, מחשוב.	V	V	V
הומור בחיים ובעבודה- כלי לשילוב בין קריירה ומשפחה. דר' לחינוך ומוסמך בטיפול זוגי ומשפחתי. מנהל מכון להדרכת משפחה וקהילה.	V	V	V
לחשוב כמו בובספוג. מיועד ליועצי ממד"ה בלבד	V		
אשת חיל פיקוד מזווית נשית (מיועד ליועצי ממד"ה בלבד) ו"מפקד בצבא, הורה בבית שילוב מנצח!"	V	V	
ממלכתיות		V	V
הרב אוהד טוהר לב - ר. מדרשת לינדבאום מלמד תלמוד מחשבת ישראל וחסידות.			V
החברה החרדית	V	V	V
הטוב המשותף	V	V	V
לה הקהילה החרדית			V
השירות המשותף	V	V	V
החינוך בישראל	V	V	V
דרכים להתמודדות עם התנהגויות קצה			V
מייסדת ומנהלת המרכז לתרבות עסקית ובינלאומית. הרצאות-"ירק בישראל", "תרבות דיבור ושפת גוף", "שיווק אישי כמקדם אישי ועסקי", "מה עושים בפגישה ראשונה כדי שתהיה פגישה שנייה", "כוחה של פגישה ראשונה בעסקים, חברה ורמונטיקה", "כוחה של פרזנטציה נכונה", "מזרח מול מערב-כשתרבות ועסקים נפגשים".			V
מופע אשליות- עד 300 א"	V		
גיוס חרדים לצה"ל	V		
טאלנט בעולם הרדיו והמוזיקה, מדבר באופן משעשע על עולם הטאלנטים בתקשורת ועולם הטאלנטים בארגונים, ומביא דוגמאות רבות מעולם התקשורת בו הוא פעיל. ההרצאה מלווה בקטעי ווידאו.	V		

הרצאה על תפיסות ומודלים לגבי התאמת ארגונים ולמציאות המשתנה בעולם העבודה, המודל הקלאסי של עולם העבודה קיום השתנה עם תוחלת החיים המתארכת והיכולת לעבוד בכל במקום בכל שעה, ארגונים שלא יתאימו את עצמם לא ישרדו	V	V	V
מנצח ישראלי צעיר ובולט. "מאסטריו"-מעולם הניצוח לעולם הניהול ולעבודת צוות".	V	V	V
סיפור אנושי ויוצא דופן על הורות, ערכים, אהבה, תעוזה, אומץ ונחישות. מרצה בנושאי פריצת גבולות, העצמה אישית, יציאה מאזורי הנוחות. סיפור על אב שעשה הכל כדי להציל את בתו עמית ממחלת הסרטן.		V	V
סיפורו האישי על מסע אופנוע מהקוטב הצפוני לדרומי.		V	
שחקן תיאטרון וטלוויזיה. מרצה על פיתוח מנהיגות, הומור, יצירתיות ופרזנטציה מנצחת		V	V
מהבלתי אפשרי לאפשרי. משך המופע כ-120 דק"	V	V	V
הקהילה האתיופית בישראל			V
הרצאה בנושא שפת הגוף. מעניקה כלים ומיומנויות לפיתוח התקשורת האישית והבין אישית, שיפור יכולות השכנוע, יצירת תדמית מנהיגותית וכו.	V	V	V
עבודת צוות ופיתוח יחסי אמון ושותפות. מיועד ליועצי ממד"ה בלבד	V	V	
גיוס בנות דתיות לצה"ל	V		
הרצאה שסוקרת את מצב האיזון בחיים בישראל אל מול יתר העולם. וכיצד לנהל את הזמן בכדי לאזן בין עבודה לחיים הפרטיים.	V	V	V
יוזמה	V	V	V
אתגרי הציונות בימינו	V		V
הקהילה החרדית		V	V
כלכלה ישראלית, ישראל כסיפור הצלחה			V
גיוס בנות דתיות לצה"ל	V	V	V
עולם העבודה העתידי - מגמות ומשמעויות מיועד למרצי ממד"ה בלבד	V	V	
ערביי ישראל	V	V	V
הקוד היצירתי". חשיבה יצירתית, יציאה מהקופסא.	V	V	V
תקשורת		V	V
טרנדים צרכניים כבסיס לחדשנות	V	V	
הועבר למכון בן גוריון			V
אומנות הדיבור והשכנוע. הופעה ודיבור בפני קהל, בפני לקוחות ובפני תקשורת.		V	V
הרצאות בנושאי השראה/העצמה/ומצוינות	V	V	V
משחקי חשיבה, אתגר, ויצירתיות לצוותים- דרך פעילות אינטרקטיבית מתנסים המשתתפים בחוויות בעלות ערך מוסף, כגון: תקשורת אפקטיבית, סימון מטרות וחתירה להשגתן, התמודדות עם דילמות, פתרון בעיות תחת לחץ וכו.. עד 50 משתתפים			V
מאמן אישי, עסקי וזוגי. "משפחה וזוגיות לצד קריירה-האם זה אפשרי?" תוצאות כאן ועכשיו"-כלים משמעותיים למען יצירת התוצאות.			V
חדשנות ויזמנות בצבא. מיועד ליועצי ממד"ה בלבד	V		
כלכלה	V	V	V
צבא העם		V	V
חקלאות מזון וסביבה		V	
תחום הממלכתיות	V	V	V
מדיניות ציבורית וממשל	V	V	V
מדעי המדינה	V	V	V
מדינת ישראל- מדינה ציונית, יהודית ודמוקרטית	V	V	V
כלכלה		V	V
		V	
מדיניות ההפרטה		V	
אתגרי המדינה היהודית והדמוקרטית	V	V	V
ממלכתיות		V	V
ממלכתיות והחזון הציוני		V	V

המפה האחרת של המזרח התיכון"- ההרצאה עוסקת בהתפרקותן של סוריה ועיראק" ההרצאה מתייחסת למסכת האתגרים העומדת בפני ישראל ומציבה קווי חשיבה ופעולה ההולמים את הסדר החדש בזירה המזרח תיכונית	V	V	V
סוקר מגוון רחב של החלטות כלכליות וחברתיות, החל מרישוי מוניות דרך הגנה על שכר דירה וכלה בעידוד קניית כחול-לבן, ומסביר איך חוסר ההסתמכות על ידע בסיסי בכלכלה מובילים לתוצאות לא רצויות. מיועד למפקדים בלבד.	V	V	
מדעי המדינה			V
הרצאות בנושא כלכלת ישראל, שוק ההון בישראל, שוק המעו"ף בישראל, ניהול השקעות וניתוח ניירות ערך, חשיבה כלכלית, חסכון פנסיוני.			V
דילמות בשפיטה- מצבי הכרעה קשים בראי מבטו של אב בית הדין בתיקו, המשפט הפלילי הלכה למעשה, שיפוט במרחב חברתי-חינוכי		V	
קהילת יוצאי אתיופיה בישראל	V	V	V
הצגת תיאוריות שונות העוסקות במגוון מצבי מצוקה, משבר ולחץ ומבנה את השימוש במנגנוני הגנה וסגנונות התמודדות. הדגש העיקרי הוא על הקושי לגשר בין חיי העבודה והמשפחה. ההצעה תיעץ כיצד להפסיק להרגיש אשמים וליעל את העשייה בכל התחומים.	V	V	V
שחיינית אולימפית. הרצאה מרגשת על סיפורה האישי עם הרבה הומור שנון במהלכה היא מעבירה מסר ברור וחזק של מצוינות, הגשמה עצמית, יכולת הנעה, מוטיבציה עצומה ונחישות		V	V
תרבות ארגונית כמשאב לחדשנות. מיועד ליועצי ממד"ה בלבד	V	V	
אישה בקצה העולם: הרצאה על הקוטב הצפוני, סיפור על קשיים, הפרידה מבנה, המוסר הכפול שמולו היא נאלצת להתמודד כאישה יחידה בעולם של גברים, כיצד ניצלה מנפילה לתוך סדק קרחונים, ואיך שרדה רעידת אדמה בסיביר המזרחית, כשהיא ישנה על אגם קפוא.	V	V	V
חינוך הנוער בעידן הנוכחי			V
ניצוצות של הזדמנות דרך החדשנות - מיועד ליועצי ממד"ה בלבד	V		
ניהול מנצח-"מניהול אישי למנהיגות", "ניהול (שינויים) מנצח"		V	V
בסיפורו מעורר ההשראה חושף את הקהל ונותן הצצה למסע	V	V	V
חרדים	V	V	V
הריבונות השלישית איבדה תקווה	V	V	
לנצח משברים		V	V
המרחב הציבורי בירושלים		V	V



מרכז המרצים לישראל

שמות מרצים + חלוקה לשנים			
פירוט	שנת 2020	שנת 2019	שנת 2018
אמנות הטיעון והשכנוע	V	V	
ארגז הכלים לנוכחות בלתי נשכחת	V	V	
פסיכולוגיה, פסיכותרפיה - MA	V	V	V
סופר ומנחה סדנאות כתיבה. 1. איך נולד סיפור? 2. ספרות ישראלית 3. חלומות של היום-מבט על הדור הצעיר של ישראל 4. משאלה אחת ימינה- על חברות שינויים וההשפעה שלהם זה על זה. הקשר בין משאלותינו לחיינו.		V	
בהרצאתו המרתקת פורס את אחד הסיפורים יוצאי הדופן, המרגשים והנוגעים כל כך במציאות היומיומית שלנו כאן.	V	V	V
מומחה ומרצה בינלאומי בתחום החדשנות. בהרצאתו הוא מתאר כיצד ליישם עקרונות חדשנות לשיפור יכולות של עובדים, מנהלים, מחלקות וארגונים עסקיים.	V	V	V
עיתונות ופוסט מודרניזם; חשיבה עתידנית; שיטות למידה והדרכה חדשניות; שיטות ניהול ואירגון חדשניות; טכנולוגיות חדשניות; היצירתיות בעולם הגלובאלי של טכנולוגיות המידע החדשניות;	V	V	
הרצאה המציגה את שלשלת הזכרונות ההיסטוריים המצטברים של העם היהודי לדורותיו.		V	V
הרצאות לוחמה פסיכולוגית בזירה הצבאית	V	V	V
מטפס הרים	V	V	V
ביולוג ומדריך טיולים.	V	V	V
ביולוג ומדריך טיולים. מוביל משלחות מחקר ותגלית. כתב "מסע אחר".			V
נושאי הרצאות-"דברים שרואים משם-ע(א)ולם המשפט", "דילמות משפטיות ומוסריות במהלך עשיית צדק"		V	V
סיפורי חילוץ מרתקים. סיפור על הצלחות הנובעות ממצוינות, מנהיגות ועבודת צוות כנגד כל הסיכויים. סמים- הסברה ומניעה, ההרצאה מבוססת על סיפוקי מסע בהם נקרא לחלץ צעירים ישראלים שהסתכנו בהיללת הסמים.	V	V	V
גידוקא. אלופה אולימפית ואשת עסקים	V	V	V
שחקנית כדורסל כסאות גלגלים מובילה.	V	V	
ההורה המודרני והילד הדמוקרטי, לעגל את הריבוע, איזון עדין.	V	V	V
סופרת ידועה הכותבת על פמיניזם ורומנטיקה. הרצאה על סיפורה של סופרת ועולם היצירה.	V		
מרצה בנושא טיפוס הרים, הצבת מטרות, צליחת משברים ופיתוח מוטיבציה.	V	V	V
סיפור של גיבור בעל נחישות, כוח רצון עז ומוטיבציה אדירה.	V	V	V
תרבות דיבור ושפת גוף, הבדלים בין תרבותיים- השפעתם באופן קבוע על הצלחתה או כישלונה של תקשורת בין אישית, קודי לבוש והשפעותיהם להצלחה, כוחה של פגישה ראשונה, מזרח מול מערב, שיווק ומכירות, מצוינות בשירות וכד'.		V	
	V	V	V
אסון הקולומביה - תרבות ארגונית בדרך לאסון. מיועד ליועצי ממש"ה בלבד	V		
במאית ויוצרת. בהרצאה סוחפת, דרך סיפוריה האישיים והמפגשים שלה עם אנשים אותם ליוותה ותיעדה, היא מביאה חשיפה נדירה לעולם מרתק שנוגע לכולנו.		V	V
סופרת. נושאי הרצאות-"כתיבה אינטימית", "חבלי הלידה של היצירה"		V	
עומד על הבמה ומנתח את החברה הישראלית. הוא בוחן מחדש את המפה החברתית בישראל, נוגע בעצבים החשופים של יחסי החרדים והחילוניים ומספק הצצה עמוקה וייחודית אל אחורי הקלעים של התרבות והחברה בישראל, מנסחת מחדש את יחסי הכוחות והכל מתוך צחוק גדול.	V	V	V
מעשה בבחור ישיבה חרדי מירושלים שנסע לעיר הגדולה והפך לאחד ממוכבי הסאטירה בארץ.	V	V	V
בהרצאה מתארת את ההתמודדות של שנתיים מייסרות, את הדרך בה יוצאת סטודנטית צעירה לזירה הציבורית ונפגשת עם נציגים מכל רחבי העולם.	V	V	V
סיפור חייו המתייחס לחשיבותו בלקיחת אחריות אישית, החדרת והגברת מוטיבציה - ונחישות, שיתוף פעולה ועבודת צוות לניהול נכון וליציחה. התמודדות והתגברות על מגבלות בדרך להשגת המטרה. - בטיחות ולקיחת אחריות אישית בנהיגה	V	V	
חשיבות ההומור בחיינו, ליצנות שימושית, ליצן רפואי			V

למעלה משנתיים ישבה בבית סוהר ולבסוף זוכתה.		V	V
זוכה תכנית הריאליטי מאסטר שף, בהרצאה על סיפור חייו	V		V